
UCHWAŁA NR XXXVIII/251/2018
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 5 października 2018 r.

w sprawie zbycia nieruchomości w Brodnicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku  z art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  z 2018 r. poz. 121, 650, 1000, 1089, 1496, 1669, 1693 i 1716) Rada 
Gminy Brodnica uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej własność gminy Brodnica, położonej 
w miejscowości Brodnica oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 253 o powierzchni 0,0521 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Śremie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr Kw. PO1M/00016938/0. W 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Brodnica zatwierdzonym 
Uchwałą Nr XVIII/110/2012 Rady Gminy Brodnica z dnia 26 kwietnia 2012 r. działka oznaczona jest 
symbolem jako użytki rolne (kierunki rozwoju: teren zabudowy mieszkaniowej „MN”).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 194FC21F-FAC0-43EF-A344-0DA685751607. Uchwalony Strona 1




